
  
 

 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
31.08.2015 №  1907 

г. Кирово-Чепецк 
 

 
Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, 

предоставляемых (выполняемых)   муниципальными учреждениями, 

учредителем которых является администрация  муниципального обра-

зования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области  

 
 В соответствии со статьёй  69.2 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, постановлением администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области от 28.08.2015 № 1891 «О порядке фор-

мирования, ведения и утверждения ведомственного перечня муниципальных 

услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

администрация       муниципального    образования      «Город  Кирово-

Чепецк»      Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

    1. Утвердить ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, 

предоставляемых (выполняемых) муниципальными учреждениями, учреди-

телем которых является   администрация муниципального образования «Го-

род Кирово-Чепецк» Кировской области. Прилагается.                

2. Ведомственный перечень муниципальных услуг и работ, оказываемых 

и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образова-

garantf1://12012604.692/
garantf1://70501710.0/


ния «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,  указанный в пункте 1 

настоящего постановления, применяется при составлении проекта бюджета 

муниципального образования на 2016 год и плановый период 2017-2018 го-

дов для планирования бюджетных ассигнований на оказание муниципальных 

услуг (выполнение работ). 

3. Контроль   за    исполнением   настоящего постановления   возложить 

на   заместителя главы   администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк»      Кировской     области    по      экономическим     вопросам  

Логиновского  Д.Г. 

 

 

Глава администрации муниципального  

образования  «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской  области                   М.А. Шинкарёв  

 

     

 


